
 

（財）日本船舶技術研究協会 

  （ 社）日本舶用工業会  

日 本 船 舶 輸 出 組 合 

 

 

「ジェトロ海外事情報告会」開催のご案内 

 

 

 拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

造船関係海外情報収集事業は、日本財団の助成を受けて、世界５ カ所のジェトロ共同事業所を運

営し、皆様に造船関係情報をお知らせしているところです。これらのジェトロ業務には、平素から格別

のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、 今般、ジャパン・シップ・センター次長でありました、加藤光一氏 並びに 田口昭門氏が

任期を終了し、英国より帰任されました。 

そこで、欧州の最近の海事事情に関する標記報告会を下記のとおり開催させていただくことといた

しました。 

つきましては、欧州事情にご興味のある方々の積極的なご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。 

なお、お手数ですが、同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX 又は e-mail にてお申し

込み下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 ―――――― 記 ―――――― 

 
１ ．日 時 ： 平成 17 年 10 月 13 日（木） 15:00～17:00 

２ ．場 所 ： 日本財団 2階大会議室（東京都港区赤坂１ 丁目 2番 2号） 

３ ．テーマ及び講師 ： a) 欧州海事分野の持続可能な開発戦略について（加藤 光一 氏） 

           b) 欧州における電気推進船舶の動向等について（田口 昭門 氏） 

４ ．参加費 ： 無 料 

 

 ◎ お問い合わせ先 ： （財）日本船舶技術研究協会 企画・研究開発グループ 

担当：仁平 一幸（にひらかずゆき） 

             TEL:03-3502-2133   FAX:03-3504-2350  E-mail:nihira@jstra.jp 

 

以上 



Ｆ Ａ Ｘ  ０ ３ －３ ５ ０ ４ －２ ３ ５ ０  

（船技協 仁平 宛） 

 
 

参 加 申 込 書 
 

「ジェトロ海外事情報告会」 

平成 17 年 10 月 13 日（木）15:00～17:00 

 

申込日 平成  年  月  日 

参加者 
  
フ リ ガ ナ 

お名前                 
 
 
貴社名等                
 
 
お役職                 
 
 
 
ご住所 〒 
 
 
 
 
 
TEL：                
 
FAX：                
 
e-mail：               
        

備 考  

 

 
※ 平成 17 年 10 月 7 日（金）までに、ご返送下さいますよう
お願いいたします。 


